
МБУ ДО ЦДОД 
«Искра» г.о. Самара

ПРИКАЗ № 473-од

от 27.10.2023 г.
г.о. Самара

«Об организации и проведении обучающего семинара для заместителей директоров по 
воспитательной работе муниципальных образовательных учреждений и педагогов, 
ответственных за работу по профилактике ДДТТ по теме «Организация деятельности 
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в муниципальных 
образовательных учреждениях г.о. Самара в 2023-2024 учебном году».

В соответствии с  приказом Департамента  образования Администрации городского  округа
Самара от 26.10.2023г. №1535-од «О проведении семинаров по организация деятельности по
профилактике  детского  дорожно-транспортного  травматизма  в  муниципальных
образовательных учреждениях г.о. Самара» и графиком проведения обучающих семинаров, с
целью повышения  компетентности  педагогических  работников,  занимающихся  вопросами
организации обучения школьников основам безопасного поведения на дороге

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу-организатору Бражниковой О.Д. подготовить обучающий класс УСЦ 
«Автогородка» и все необходимое для проведения обучающегося семинара 03.11.2023 с 11.00
до 13.00 для педагогов Советского района г.о. Самара.
2. Педагогу -организатору Черемшанцеву Д.А. подготовить выступление о своей работе 
«Лаборатория безопасности» с элементами мастер-класса
3. Педагогу организатору Башмакову А.В. обеспечить техническую поддержку в 
проведении обучающего семинара.
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по социально-
педагогической работе Лобачеву С.В.

Директор МБУ ДО            Т.Ю. Плотникова
ЦДОД «Искра» г.о. Самара

С приказом ознакомлены:                   ___________ С.В. Лобачева

                                                                ___________ О.Д. Бражникова

                                                               ____________А.В. Башмаков

                                                              ____________ Д.А Черемшанцев 


		2023-10-27T15:15:47+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.




